GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

FALECT-FACULDADE DE LETRAS, CIÊNCIAS SOCIAIS E TECNOLÓGICAS
Endereço: Rua Santa Rita, 148, Centro, CEP 78780-000 E-mail:
falect.aia@unemat.br Telefone: (66) 3481-1857/2067 – Ramal: 202
ALTO ARAGUAIA – MATO GROSSO

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001– UNEMAT – RESULTADO DOS PEDIDOS DE

IMPUGNAÇÃO CONTRA O EDITAL Nº 027/2024

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

representada pelo Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado, torna público o

resultado da decisão da avaliação da solicitação de Impugnação apresentada contra o Edital destinado

à contratação de Professor da Educação Superior para atuar no Campus de Alto Araguaia e Núcleo

Pedagógico de Rondonópolis, conforme segue:

1 . Resultado da avaliação de impugnação:

Quadro I – Resultados das Solicitações de Impugnação

Nome do Requerente Julgamento

Roberta da Costa de Sousa Deferido

2. Nos termos do item 1.8 do edital, desta decisão não caberá recurso administrativo.

3. O interessado receberá o parecer individual em seu e-mail.

Alto Araguaia – MT, 11 de Outubro de 2024.

_______________________________________

Lucas Kriesel Sperotto

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo

Faculdade de Letras, Ciências Sociais e Tecnológicas

Portaria nº 2129/2024

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
24

81
78

1

Assinado com senha por LUCAS KRIESEL SPEROTTO - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / AIA-FALECT - 11/10/2024 às
16:30:00.
Documento Nº: 21522514-9289 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=21522514-9289

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

	UNEMAT-DIC-2024/81781